平成17年 8月 9日

各      位

会 社 名

本社所在地 石川県小松市工業団地１丁目７２番地
代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長    加  納   裕
コード番号 ７９４９  東証・大証市場第一部
決  算  期 ３月３１日
問合わせ先 取締役社長室長   奈良本 明則

TEL  ０７６１－２１－３２３４

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成17 年 8 月 8 日）お知らせしました自己株式の取得につき、本日、下記

のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取 得 の 理 由 機動的な資本政策を遂行するため

２．取得した株式の種類 普通株式

３．取得した株式の総数 260,000株

４．取 得 価 額 １株につき1,887円

５．取 得 総 額 490,620,000円

６．取 得 日 平成17年 8月 9日（火）

７．取 得 方 法

東京証券取引所のＴｏＳＴＮｅＴ－２（終値取引）による
買付け

（ご参考）

自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成17年 8月 8日公表分）

・取得する株式の種類   普通株式

・取得する株式の総数   260,000株（上限）

・株式の取得価額の総額  520百万円（上限）

以 上